
 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

 

 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 грудня 2023 року                         м.Біляївка                                     №1195-44/VIІІ 
 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2022 

року №784-32/VІІІ "Про бюджет Біляївської міської  територіальної 

громади на 2023 рік" 

 

Відповідно до розділу 23 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Закону України від 15.03.2022 року №2134-ІХ «Про 

внесення змін до розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного 

кодексу України та інших законодавчих актів України», частини 8 статті 78 

Бюджетного кодексу України, Указу Президента України від 06.11.2023 року 

№734/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні»,  п.3 рішення 

Біляївської міської ради від 22 грудня 2022 року №784-32/VІІІ "Про бюджет 

Біляївської міської територіальної громади на 2023 рік", Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1.  Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2022 

року  № 784-32/VIIІ  «Про бюджет Біляївської міської територіальної  громади 

на 2023 рік», а саме : 

 

1.1  У  абзаці 2  пункту  1 цифри  «266 322 106»,  «242 675 580»,               

«23 646 526» замінити  відповідно на цифри  «266 322 106»,  «242 697 518»,               

«23 624 588». 

 

           1.2  У пункті 4 цифри «47 789 791» замінити на цифри «48 120 271». 

 

     2. Установити  профіцит загального фонду бюджету Біляївської міської  

територіальної громади у сумі  4 720 203 грн  згідно з додатком № 2 до цього 

рішення,  джерелом покриття якого визначити вільний залишок коштів  станом 

на 01 січня 2023 року в сумі 13 629 796 грн та  коштів, які передаються до 

спеціального фонду бюджету (бюджет розвитку)  обсягом  18 349 999 грн. 

    

     3. Установити  дефіцит  спеціального фонду бюджету Біляївської міської  

територіальної громади у сумі 21 932 896 грн згідно з додатком № 2 до цього 

рішення,  джерелом покриття якого визначити вільний залишок коштів  станом 



на 01 січня 2023 року в сумі  3 582 897 грн та  коштів, які передаються до 

спеціального фонду бюджету (бюджет розвитку)  обсягом  18 349 999 грн. 

 

      4. В додатки №2, 3, 6, 7 внести зміни та доповнення  (додатки 2, 3, 6, 7 

додаються). 

   

           5.    Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, 

регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва 

(голова комісії  КОСЕНКО Олег). 

 

                                                                                                                                                                          

 

 

Біляївський міський голова                                                     Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

                                                                                          

 

 

 

 

                                       

                                                                                        

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Пояснювальна  записка 

до рішення  Біляївської  міської  ради від  21 грудня 2023 року № 1195-44/VIІІ    

"Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради   від  22.12.2022 року            

№ 784-32/VIII "Про бюджет Біляївської  міської територіальної громади на 

2023 рік"         

 

    Видаткова частина бюджету Біляївської міської територіальної громади: 

 

    Враховуючи пропозиції та клопотання головних розпорядників коштів, з 

метою недопущення кредиторської заборгованості по взятим зобов’язанням, 

внести зміни до  кошторисних призначень загального та спеціального фонду 

бюджету (в межах бюджетних призначень): 

 

        по Управлінню освіти Біляївської міської ради за рахунок зменшення 

призначень по загальному фонду на заробітну плату з нарахуваннями  по 

дошкільним закладам (за рахунок економії, що склалася та очікується на кінець 

року), на оплату комунальних послуг та енергоносіїв (економія по оплаті за 

природний газ по закладам освіти) на суму 315 269 грн; 

 та по спеціальному фонду на «Капітальний ремонт системи автоматичної 

пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей. 

Система блискавкозахисту Мирненського ЗДО ясла садок "Буратіно" Біляївської 

міської ради за адресою: 67652 Одеська область, Одеський район, с. Мирне, вул. 

Б.Хмельницького, 15-В» на суму 98 782 грн, 

        збільшити кошторисні призначення  

        по загальному фонду: 

          - на послуги з поточного ремонту та технічного обслуговування локальної 

мережі Біляївського ліцею №1  на суму 34 595 грн; 

          - на послуги з поточного ремонту та технічного обслуговування локальної 

мережі ЗДО я/с «Буратіно» на суму 4 995 грн; 

 по спеціальному фонду:  

- на придбання насосу до паливної котельні  Біляївського ліцею №1 на суму 

60 000 грн; 

- на придбання насосу до газової котельні ЗДО КТ "Веселка" я/с №1 на суму 

26 000 грн; 

 

по Відділу соціального захисту населення та охорони здоров’я Біляївської 

міської ради здійснити перерозподіл та збільшити призначення 

- на виконання заходів Програми охорони здоров'я населення  Біляївської 

міської  територіальної громади на 2022-2023 роки на суму 10 500 грн (на 

відшкодування орендної плати за наймане житло лікарю Смоловському В.Д.); 

- раніше заплановані видатки по Програмі охорони здоров'я населення  

Біляївської міської  територіальної громади на 2022-2023 роки у сумі 111 900 

грн, в тому числі: 

- на придбання та проведення робіт по заміні запірної арматури (із заміною 

засувки до водогону ДУ 150) за адресою : м. Біляївка, вул. Харківська, 30-Б у 

сумі 16 700 грн; 



- на проведення технічного обслуговування ТП-5 за адресою: м. Біляївка, вул. 

Харківська, 30-Б у сумі 66 000 грн; 

- на проведення підготовчих робіт до опалювального періоду 2023-2024 років 

(залишок невикористаних коштів) у сумі 29 200 грн 

перерозподілити та направити  на виконання пріоритетних напрямків 

Програми охорони здоров’я населення  Біляївської міської  територіальної 

громади на 2022-2023 роки, а саме: 

   -  на придбання матеріалів для забезпечення заходів з енергозбереження, а 

саме: проведення поточного ремонту протягом опалювального періоду мережі 

теплотраси (придбання скловати для утеплення теплотраси та сітки - рабиці для 

закріплення скловати) 16 700 грн; 

- на забезпечення КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» 

медикаментами та засобами медичного призначення 95 200 грн; 

 

по Управлінню розвитку житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради  
      збільшити призначення 

- на виконання заходів Програми "Благоустрою Біляївської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки" на суму 423 000 грн (організація 

благоустрою КП «Наш Дім», придбання світильників LED  КП "Наш Дім"); 

-   на виконання заходів «Програми  поводження  з    тваринами    та  

регулювання  чисельності    безпритульних    тварин  на  території Біляївської 

міської територіальної громади на 2022 -2024 роки» (послуги зі стерилізації 

безпритульних тварин) на суму 10 815 грн; 

 -   на утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

за рахунок коштів місцевого бюджету на суму 147 001 грн;  

 -   на виконання заходів та робіт з територіальної оборони в рамках «Програми 

розвитку  цивільного захисту,  техногенної  та  пожежної  безпеки  Біляївської  

міської територіальної громади» збільшити призначення на 16700 грн (КП 

«Наш Дім» за транспортні послуги: доставка бочки з водою та дров, перевезення 

військовослужбовців; послуги з поводження з побутовими відходами); 

 

по   Управлінню містобудування, землевпорядкування та комунального 

майна Біляївської міської ради зменшити видатки 

 по загальному фонду 

 на оплату праці з нарахуваннями на суму 279 309 грн; 

по спеціальному фонду 

- на «Нове будівництво нежитлової будівлі (бази для стоянки малих 

(маломірних) суден) за адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, 

вул. Кравченка,60» («Програма розвитку інфраструктури») на суму 9 156 грн.   

 

 

Заступник міського голови- 

начальник фінансового управління                                                        Марія КАРА                               



грн.

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 17 212 693,00 -4 720 203,00 21 932 896,00 21 932 896,00

208000
Фінансування за рахунок змін залишків 

коштів бюджетів

17 212 693,00 -4 720 203,00 21 932 896,00 21 932 896,00

208100 На початок періоду 17 354 965,00 13 649 800,00 3 705 165,00 3 582 897,00

208200 На кінець періоду 142 272,00 20 004,00 122 268,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -18 349 999,00 18 349 999,00 18 349 999,00

Х Загальне фінансування 17 212 693,00 -4 720 203,00 21 932 896,00 21 932 896,00

600000 Фінансування за активними операціями
17 212 693,00 -4 720 203,00 21 932 896,00 21 932 896,00

602000 Зміни обсягів  бюджетніх коштів 17 212 693,00 -4 720 203,00 21 932 896,00 21 932 896,00

602100 На початок періоду 17 354 965,00 13 649 800,00 3 705 165,00 3 582 897,00

602200 На кінець періоду 142 272,00 20 004,00 122 268,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -18 349 999,00 18 349 999,00 18 349 999,00

Х Загальне фінансування
17 212 693,00 -4 720 203,00 21 932 896,00 21 932 896,00

Код

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  територіальної  громади  на  2023 рік

від 22.12.2022р. № 784-32/VIIІ зі змінами від 21.12.2023 №1195-44/VIII 

Фінансування  за типом кредитора

Фінансування  за  типом  зобов'язання 

Додаток № 2

до  рішення  Біляївської  міської  ради

"Про бюджет  Біляївської  міської   територіальної громади на 2023 рік"

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фондНайменування 

згідно з класифікацією фінансування 

бюджету

1



код бюджету 1550200000 грн

з них 

0100000
Апарат Біляївської міської ради Одеського району 

Одеської області
27691422 27691422 19062161 2368768 675009 671409 476549 3600 671409 28366431

0110000
Апарат Біляївської міської ради Одеського району 

Одеської області
27691422 27691422 19062161 2368768 675009 671409 476549 3600 671409 28366431

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

22386648 22386648 18471789 1586707 256010 252410 128750 3600 252410 22642658

у т.ч. кредиторська заборгованість: 5300 5300 12960 12960 12960 18260

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 519201 519201 62799 62799 62799 62799 582000

у т.ч. місцеві програми:

 Програма фінансового забезпечення витрат та інших 

видатків, пов'язаних з діяльністю Біляївської міської 

ради на 2021-2025 роки

387201 387201 62799 62799 62799 62799 450000

0112010 2010 0731
 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
2304361 2304361 2304361

0113240 3240 Інші заклади та заходи 382265 382265 382265

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального  

забезпечення
382265 382265 382265

у т.ч. місцеві програми:

Програма соціального захисту населення Біляївської

міської  територіальної громади  на 2021-2025 роки
382265 382265 382265

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
98032 98032 98032

у т.ч. кредиторська заборгованість: 48632 48632 48632

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 1088400 1088400 590372 436600 1088400

0118110 8110
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій

та наслідків стихійного лиха
275500 275500 145461 275500

Програма розвитку  цивільного захисту,  техногенної  

та  пожежної  безпеки  Біляївської  об'єднаної  

територіальної громади Одеської  області 

16139 16139 16139

Програма Матеріальний резерв Біляївської МТГ на 2023

рік
113900 113900 113900

0118220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого

значення
78015 78015 71200 71200 71200 149215

Додаток № 3

до  рішення Біляївської міської ради

"Про бюджет Біляївської міської   територіальної громади  на 2023 рік"  

від 22.12.2022р. № 784-32/VIIІ зі змінами від від 21.12.2023 №1195/VIII 

Загальний фонд

Разом

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

Типової  

програмної  

класифікац

ії  видатків  

та 

кредитуван

ня  

місцевих  

бюджетів

Код 

Функціона

льної  

класифікац

ії  видатків 

на 

кредитуван

ня  

бюджету

з них

усього
видатки 

споживання
видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого  бюджету/ 

відповідального виконавця,  найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  та кредитування  місцевих 

бюджетів
усього

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

РОЗПОДІЛ

видатків  бюджету Біляївської міської    територіальної громади  на 2023 рік

оплата праці з 

нарахуваннями

з них

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у   т. ч.                  

бюджет   розвитку

капітальні видатки 

за рахунок коштів, 

що передаються із 

загального  фонду 

до бюджету  

розвитку(спеціальн

ого  фонду)

1



з них 

Загальний фонд

Разом

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

Типової  

програмної  

класифікац

ії  видатків  

та 

кредитуван

ня  

місцевих  

бюджетів

Код 

Функціона

льної  

класифікац

ії  видатків 

на 

кредитуван

ня  

бюджету

з них

усього
видатки 

споживання
видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого  бюджету/ 

відповідального виконавця,  найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  та кредитування  місцевих 

бюджетів
усього

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці з 

нарахуваннями

з них

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у   т. ч.                  

бюджет   розвитку

капітальні видатки 

за рахунок коштів, 

що передаються із 

загального  фонду 

до бюджету  

розвитку(спеціальн

ого  фонду)

Програма забезпечення проведення заходів мобілізації 

та підготовки призовників Біляївської міської 

територіальної громади до служби в Збройних Силах 

України на 2022-2026 роки

78015 78015 71200 71200 71200 149215

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 344000 344000 344000

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 15000 15000 285000 285000 285000 285000 300000

у т.ч. місцеві програми:

Програма підтримки Збройних Сил України на 2023-

2025 роки 
15000 15000 285000 285000 285000 285000 300000

0118725 8725 0133

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної

ситуації у будівлях інших установ, закладів, організацій за

рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету

200000 200000 200000 200000

0600000 Управління освіти    Біляївської міської ради 154614767 153535837 126927109 7963157 1078929 5387146 4850857 3247557 354297 268148 78885 5032849 160001913

0610000 Управління  освіти   Біляївської міської ради 154614767 153535837 126927109 7963157 1078929 5387146 4850857 3247557 354297 268148 78885 5032849 160001913

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах

3593110 3593110 3369610 16800 16800 16800 16800 3609910

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 28484748 28484748 19970672 1235606 2456499 2456499 997305 2456499 30941247

у тому числі:

 кредиторська заборгованість: 507783 507783 320705 320705 320705 828488

КУ "Центр фінансово-господарського обслуговування

закладів освіти Біляївської міської ради"
21296915 21296915 17732902 793996 2184891 2184891 799891 2184891 23481806

 місцеві програми:

 "Освіта  Біляївської  міської  територіальної громади" 

на 2021-2024 рр.
209835 209835 1814795 1814795 430125 1814795 2024630

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету
28584524 28584524 16479753 4429416 2044984 2044984 1979984 2044984 30629508

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти 
28584524 28584524 16479753 4429416 2044984 2044984 1979984 2044984 30629508

у тому числі:

 кредиторська заборгованість: 1039031 1039031 1499394 1499394 1499394 1499394 2538425

КУ "Центр фінансово-господарського обслуговування

закладів освіти Біляївської міської ради"
20084059 20084059 12258230 2075894 480590 480590 480590 480590 20564649

 місцеві програми:

Програма розвитку  цивільного захисту,  техногенної  

та  пожежної  безпеки  Біляївської  об'єднаної  

територіальної громади Одеської  області 

40313 40313 40313

 "Освіта  Біляївської  міської  територіальної громади" 

на 2021-2024 рр.
2024056 2024056 250000 250000 250000 250000 2274056

0611030 1030
Надання загальної середньої освіти за рахунок освітньої 

субвенції
70466300 70466300 70466300 70466300

2



з них 

Загальний фонд

Разом

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

Типової  

програмної  

класифікац

ії  видатків  

та 

кредитуван

ня  

місцевих  

бюджетів

Код 

Функціона

льної  

класифікац

ії  видатків 

на 

кредитуван

ня  

бюджету

з них

усього
видатки 

споживання
видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого  бюджету/ 

відповідального виконавця,  найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  та кредитування  місцевих 

бюджетів
усього

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці з 

нарахуваннями

з них

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у   т. ч.                  

бюджет   розвитку

капітальні видатки 

за рахунок коштів, 

що передаються із 

загального  фонду 

до бюджету  

розвитку(спеціальн

ого  фонду)

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти 
70466300 70466300 70466300 70466300

у т.ч. КУ "Центр фінансово-господарського

обслуговування закладів освіти Біляївської міської ради"
53987535 53987535 53987535 53987535

0611080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 1393654 1393654 1317654 56000 404297 50000 50000 354297 268148 78885 50000 1797951

у т.ч. КУ "Центр фінансово-господарського

обслуговування закладів освіти Біляївської міської ради"
1393654 1393654 1317654 56000 404297 50000 50000 354297 268148 78885 50000 1797951

0611140 1140 Інші  програми, заклади та заходи у сфері освіти 4884947 4884947 4569947 110000 110000 110000 110000 4994947

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших  закладів  у сфері  освіти 4884947 4884947 4569947 110000 110000 110000 110000 4994947

у т.ч. КУ "Центр фінансово-господарського

обслуговування закладів освіти Біляївської міської ради"
3881108 3881108 3609108 110000 110000 110000 110000 3991108

0611271 1271 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок

освітньої субвенції з державного бюджету місцевим

бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету)

19968 19968 19968 19968 19968

 "Освіта  Біляївської  міської  територіальної громади" 

на 2021-2024 рр.
19968 19968 19968 19968 19968

0611272 1272 0990

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з

державного бюджету місцевим бюджетам (за

спеціальним фондом державного бюджету) 

181992 181992 181992

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з дежавного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами

265398 265398 265398 265398

у т.ч. КУ "Центр фінансово-господарського

обслуговування закладів освіти Біляївської міської ради"
216399 216399 216399 216399

0613133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 14000 14000 14000

в т.ч. Програма "Молодь громади" 14000 14000 14000

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей,  що  здійнюються за рахунок коштів 

на оздоровлення  громадян,  які  постраждали внаслідок  

Чорнобильської  катастрофи)

500000 500000 500000

у т.ч. КУ "Центр фінансово-господарського

обслуговування закладів освіти Біляївської міської ради"
500000 500000 500000

у т.ч. місцеві програми:

"Програма  відпочинку та оздоровлення дітей  

Біляївської  територіальної громади " на 2021-2024 роки
500000 500000 500000

0613240 3240 Інші заклади та заходи 28960 28960 28960

0613242 3242 1090
Інші заходи у сфери соціального  захисту  і  соціального 

забезпеченя
28960 28960 28960

у т.ч. КУ "Центр фінансово-господарського

обслуговування закладів освіти Біляївської міської ради"
27150 27150 27150

у т.ч. місцеві програми:

 "Освіта  Біляївської  міської  територіальної громади" 

на 2021-2024 рр.

3



з них 

Загальний фонд

Разом

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

Типової  

програмної  

класифікац

ії  видатків  

та 

кредитуван

ня  

місцевих  

бюджетів

Код 

Функціона

льної  

класифікац

ії  видатків 

на 

кредитуван

ня  

бюджету

з них

усього
видатки 

споживання
видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого  бюджету/ 

відповідального виконавця,  найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  та кредитування  місцевих 

бюджетів
усього

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці з 

нарахуваннями

з них

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у   т. ч.                  

бюджет   розвитку

капітальні видатки 

за рахунок коштів, 

що передаються із 

загального  фонду 

до бюджету  

розвитку(спеціальн

ого  фонду)

 "Підтримка"  на 2021 -2024 роки" 28960 28960 28960

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 620096 620096 470657 94836 620096

у т.ч. КЗ "Центр культурних послуг" Біляївської міської

ради
620096 620096 470657 94836 620096

0614040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 101468 101468 101468 101468

у т.ч. КЗ "Центр культурних послуг" Біляївської міської

ради
101468 101468 101468 101468

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів
6977725 6977725 5777163 723798 18500 18500 18500 18500 6996225

у тому числі:

у т.ч. КЗ "Центр культурних послуг" Біляївської міської

ради
6977725 6977725 5777163 723798 18500 18500 18500 18500 6996225

0614080 4080 Iншi заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 199063 199063 199063

0614082 4082 0829 Інші заходи  в галузі  культури  та мистецтва 199063 199063 199063

у т.ч. КЗ "Центр культурних послуг" Біляївської міської

ради
114000 114000 114000

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку галузі культури в Біляївській

міській територіальній  громаді  на 2021-2025 роки
199063 199063 199063

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань  з 

олімпійських видів спорту 
268362 268362 268362

 місцеві програми:

Програма розвитку  фізичної  культури  і  спорту    

Біляївської міської  територіальної  громади  на 2021-

2025 роки

268362 268362 268362

0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 7027895 7027895 4040400 1423502 79106 79106 79106 7107001

0615031 5031 0810
Утримання та  навчально-тренувальна робота 

комунальних  дитячо-юнацьких спортивних шкіл
7027895 7027895 4040400 1423502 79106 79106 79106 7107001

у тому числі:

 кредиторська заборгованість: 108930 108930 79106 79106 79106 188036

КУ "Центр фінансово-господарського обслуговування

закладів освіти Біляївської міської ради"
4652095 4652095 3141087 347225 4652095

 місцеві програми:

Програма розвитку  цивільного захисту,  техногенної  

та  пожежної  безпеки  Біляївської  об'єднаної  

територіальної громади Одеської  області 

37089 37089 37089

"Освіта  Біляївської  об'єднаної  територіальної 

громади" на 2021-2024 роки
102926 102926 102926

0615040 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури 125588 125588 98088 125588

0615041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд 27500 27500 27500

0615049 5049 0810
Виконання окремих заходів з реалізації соціального 

проекту «Активні парки - локації здорової України»
98088 98088 98088 98088

4



з них 

Загальний фонд

Разом

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

Типової  

програмної  

класифікац

ії  видатків  

та 

кредитуван

ня  

місцевих  

бюджетів

Код 

Функціона

льної  

класифікац

ії  видатків 

на 

кредитуван

ня  

бюджету

з них

усього
видатки 

споживання
видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого  бюджету/ 

відповідального виконавця,  найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  та кредитування  місцевих 

бюджетів
усього

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці з 

нарахуваннями

з них

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у   т. ч.                  

бюджет   розвитку

капітальні видатки 

за рахунок коштів, 

що передаються із 

загального  фонду 

до бюджету  

розвитку(спеціальн

ого  фонду)

0617622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів 1078929 1078929 55000 55000 55000 55000 1133929

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку туристичного потенціалу

Біляївської територіальної  громади на 2021-2025 роки
1078929 1078929 55000 55000 55000 55000 1133929

0800000
Відділ соціального захисту населення та охорони 

здоров'я Біляївської міської ради
12454844 12454844 3078160 6693125 6634925 6634925 58200 6634925 19147969

0810000
Відділ соціального захисту населення та охорони 

здоров'я Біляївської міської ради
12454844 12454844 3078160 6693125 6634925 6634925 58200 6634925 19147969

0810160 160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах

1638644 1638644 1596533 50000 50000 50000 50000 1688644

0812010 2010 0731
 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
7678737 7678737 142000 142000 142000 142000 7820737

в тому числі:

 за рахунок залишку Дотації з місцевого бюджету на 

проведення розрахунків протягом опалювального періоду 

за комунальні послуги та енергоносії, які споживаються 

установами, організаціями, підприємствами, що 

утримуються за рахунок відповідних місцевих бюджетів 

за рахунок відповідної додаткової дотації з державного 

бюджету

372898 372898 372898

 за рахунок залишку іншої субвенції з обласного 

бюджету
200719 200719 200719

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого 

самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих 

та інших територіях України, що зазнали негативного 

впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією 

Російської Федерації

990900 990900 990900

Програма охорони здоров'я населення Біляївської

міської  територіальної громади на 2022-2023 роки
1522600 1522600 142000 142000 142000 142000 1664600

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 

послуг зв'язку
6093 6093 6093

у т.ч. місцеві програми:

Програма соціального захисту населення Біляївської

міської  територіальної громади на 2021-2025 роки
6093 6093 6093

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

25064 25064 25064

у т.ч. місцеві програми:

Програма соціального захисту населення Біляївської

міської  територіальної громади на 2021-2025 роки
25064 25064 25064

5



з них 

Загальний фонд

Разом

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

Типової  

програмної  

класифікац

ії  видатків  

та 

кредитуван

ня  

місцевих  

бюджетів

Код 

Функціона

льної  

класифікац

ії  видатків 

на 

кредитуван

ня  

бюджету

з них

усього
видатки 

споживання
видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого  бюджету/ 

відповідального виконавця,  найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  та кредитування  місцевих 

бюджетів
усього

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці з 

нарахуваннями

з них

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у   т. ч.                  

бюджет   розвитку

капітальні видатки 

за рахунок коштів, 

що передаються із 

загального  фонду 

до бюджету  

розвитку(спеціальн

ого  фонду)

0813221 3221 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 

приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2 – 5 

частини першої статті 101 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб 

з інвалідністю I – II групи, яка настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 

одержаних під час безпосередньої участі в 

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 

Федерації у Донецькій та Луганській областях, 

забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для 

забезпечення оборони України, захисту безпеки 

населення та інтересів держави у зв’язку з військовою 

агресією Російської Федерації проти України, визначених 

пунктами 11 – 14 частини другої статті 7 Закону України 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту», та які потребують поліпшення житлових умов

4548514 4548514 4548514 4548514 4548514

0813223 3223 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 

приміщення для сімей учасників бойових дій на території 

інших держав, визначених у абзаці першому пункту 1 

статті 10 Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю I-

II групи з числа учасників бойових дій на території інших 

держав, інвалідність яких настала внаслідок поранення, 

контузії, каліцтва або захворювання, пов’язаних з 

перебуванням у цих державах, визначених пунктом 7 

частини другої статті 7 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які 

потребують поліпшення житлових умов

1818811 1818811 1818811 1818811 1818811

0813241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення
1864826 1864826 1481627 133800 75600 75600 58200 75600 1998626

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального  

забезпечення
1241480 1241480 1241480

у т.ч. місцеві програми:

Програма соціального захисту населення Біляївської

міської  територіальної громади  на 2021-2025 роки
1241480 1241480 1241480

1000000
Управління  культури, молоді, спорту та туризму 

Біляївської міської ради
6744257 5738587 4787932 517939 1005671 259303 259303 186823 56290 7003560

1010000
Управління  культури, молоді, спорту та туризму 

Біляївської міської ради
6744257 5738587 4787932 517939 1005671 259303 259303 186823 56290 7003560

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах

1238883 1238883 1231403 1238883

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 1976346 1976346 1976346 259303 259303 186823 56290 2235649

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 235719 235719 169872 60696 235719

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 16029 16029 16029 16029

6



з них 

Загальний фонд

Разом

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

Типової  

програмної  

класифікац

ії  видатків  

та 

кредитуван

ня  

місцевих  

бюджетів

Код 

Функціона

льної  

класифікац

ії  видатків 

на 

кредитуван

ня  

бюджету

з них

усього
видатки 

споживання
видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого  бюджету/ 

відповідального виконавця,  найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  та кредитування  місцевих 

бюджетів
усього

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці з 

нарахуваннями

з них

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у   т. ч.                  

бюджет   розвитку

капітальні видатки 

за рахунок коштів, 

що передаються із 

загального  фонду 

до бюджету  

розвитку(спеціальн

ого  фонду)

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів
1947774 1947774 1394281 457242 1947774

1014080 4080 Iншi заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 61037 61037 61037

1014082 4082 0829 Інші заходи  в галузі  культури  та мистецтва 61037 61037 61037

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку галузі культури в Біляївській

міській територіальній  громаді  на 2021-2025 роки
61037 61037 61037

1015011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань  з 

олімпійських видів спорту 
262798 262798 262798

у т.ч. кредиторська заборгованість: 73500 73500 73500

 місцеві програми:

Програма розвитку  фізичної  культури  і  спорту    

Біляївської міської  територіальної  громади  на 2021-

2025 роки

262798 262798 262798

1017622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів 1005671 1005671 1005671

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку туристичного потенціалу

Біляївської територіальної  громади на 2021-2025 роки
1005671 1005671 1005671

1200000
Управління  розвитку та  експлуатації  житлово-

комунального  господарства  Біляївської міської ради
29495976 4698874 2067600 24797102 595702 543702 543702 52000 543702 30091678

1210000
Управління  розвитку та  експлуатації  житлово-

комунального  господарства  Біляївської міської ради
29495976 4698874 2067600 24797102 595702 543702 543702 52000 543702 30091678

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах

2159300 2159300 2067600 84200 84200 84200 84200 2243500

1213033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

414785 414785 414785

у т.ч. місцеві програми:

Здійснення  компенсаційних  виплат  за пільговий проїзд  

автомобільним  транспортом  окремих  категорій  

громадян  на  автобусних  міських  маршрутах  

загального  користування 

414785 414785 414785

1216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об'єктів житлово-

комунального господарства
1940636 1940636 260582 260582 260582 260582 2201218

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування житлового 

фонду
1470202 1470202 1470202

у т.ч. місцеві програми:

Програма забезпечення функціонування найпростіших 

укриттів в багатквартирних житлових будинках 

Біляївської міської територіальної громади на 2023-

2024 роки

1470202 1470202 1470202

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства
470434 470434 260582 260582 260582 260582 731016

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

1572326 1572326 1572326

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 20350265 20350265 198920 198920 198920 198920 20549185

7



з них 

Загальний фонд

Разом

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

Типової  

програмної  

класифікац

ії  видатків  

та 

кредитуван

ня  

місцевих  

бюджетів

Код 

Функціона

льної  

класифікац

ії  видатків 

на 

кредитуван

ня  

бюджету

з них

усього
видатки 

споживання
видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого  бюджету/ 

відповідального виконавця,  найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  та кредитування  місцевих 

бюджетів
усього

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці з 

нарахуваннями

з них

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у   т. ч.                  

бюджет   розвитку

капітальні видатки 

за рахунок коштів, 

що передаються із 

загального  фонду 

до бюджету  

розвитку(спеціальн

ого  фонду)

у т.ч. місцеві програми:

Комплексна програма охорони довкілля, раціонального  

використання  природних ресурсів та забезпечення  

екологічної  безпеки в Біляївській ТГ на 2022-2024 роки

330000 330000 330000

Програма "Благоустрій Біляївської громади" на 2023-

2025роки
19419540 19419540 119220 119220 119220 119220 19538760

Програма  поводження  з    тваринами    та  

регулювання  чисельності    безпритульних    тварин  на  

території Біляївської міської територіальної громади 

на 2022-2024 роки

105815 105815 105815

1216070 6070 Регулювання цін/тарифів  на житлово-комунальні послуги 408700 408700 408700

1216071 6071 0640

Відшкодування різниці  між  розміром  ціни (тарифу) на 

житлово-комунальні послуги, що затверджувалися  або 

погоджувалися рішенням  місцевого органу виконавчої 

влади та органу  місцевого  самоврядування, та 

розміром економічно обгрунтованих витрат на їх 

виробництво (надання)

408700 408700 408700

у т.ч. :Програма відшкодування різниці в тарифах 

комунальним підприємствам Біляївської міської ради на 

2023-2025 роки

408700 408700 408700

1217410 7410
Забезпечення надання послуг з перевезення пасажирів 

автомобільним транспортом
525175 525175 525175

1217412 7412 0451 Регулювання цін на послуги місцевого автотранспорту 525175 525175 525175

у т.ч. місцеві програми:

Програма відшкодування різниці в тарифах комунальним 

підприємствам Біляївської міської ради на 2023-2025 

роки

525175 525175 525175

1217460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури
742286 742286 742286

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

742286 742286 742286

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 148556 148556 148556

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку  цивільного захисту,  техногенної  

та  пожежної  безпеки  Біляївської  об'єднаної  

територіальної громади Одеської  області 

148556 148556 148556

1218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха
1124500 1124500 1124500

у т.ч. місцеві програми:

Комплексна програма охорони довкілля, раціонального  

використання  природних ресурсів та забезпечення  

екологічної  безпеки в Біляївській ТГ на 2022-2024 роки

1124500 1124500 1124500

1218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 109447 109447 109447

у т.ч. місцеві програми:

Організація  рятування людей  на водних об'єктах  

міста  у  період 2023-2025 роки
109447 109447 109447

1218330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології  та охорони природних 

ресурсів
52000 52000 52000

у т.ч. місцеві програми:

8



з них 

Загальний фонд

Разом

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

Типової  

програмної  

класифікац

ії  видатків  

та 

кредитуван

ня  

місцевих  

бюджетів

Код 

Функціона

льної  

класифікац

ії  видатків 

на 

кредитуван

ня  

бюджету

з них

усього
видатки 

споживання
видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого  бюджету/ 

відповідального виконавця,  найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  та кредитування  місцевих 

бюджетів
усього

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці з 

нарахуваннями

з них

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у   т. ч.                  

бюджет   розвитку

капітальні видатки 

за рахунок коштів, 

що передаються із 

загального  фонду 

до бюджету  

розвитку(спеціальн

ого  фонду)

Комплексна програма охорони довкілля, раціонального  

використання  природних ресурсів та забезпечення  

екологічної  безпеки в Біляївській ТГ на 2022-2024 роки

52000 52000 52000

1600000
Управління  містобудування, землевпорядкування  та  

комунального майна Біляївської міської ради
6677531 6577931 4625691 99600 7519633 7519633 4975096 7519633 14197164

1610000
Управління  містобудування, землевпорядкування  та  

комунального майна Біляївської міської ради
6677531 6577931 4625691 99600 7519633 7519633 4975096 7519633 14197164

1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах

4905691 4905691 4625691 16000 16000 16000 16000 4921691

1610180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 765984 765984 765984

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської  

міської територіальної громади  на 2023-2025 роки
765984 765984 765984

1616030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 376930 376930 46607 46607 46607 46607 423537

у т.ч. місцеві програми:

Програма "Благоустрій Біляївської громади" на 2023-

2025роки
376930 376930 46607 46607 46607 46607 423537

1617130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 368881 269281 99600 368881

у т.ч. кредиторська заборгованість: 20000 20000 20000

місцеві програми:

Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської  

міської територіальної громади  на 2020-2022 роки
20000 20000 20000

Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської  

міської територіальної громади  на 2023-2025 роки
348881 249281 99600 348881

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови території 

(містобудівної документації)
98218 98218 298816 298816 298816 298816 397034

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської 

міської територіальної громади  
98218 98218 98218

Програма розроблення (оновлення) містобудівної  

документації Біляївської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки

298816 298816 298816 298816 298816

1617368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок субвенцій з 

інших бюджетів
1746037 1746037 1746037 1746037

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської  

міської територіальної громади  на 2023-2025 роки
1746037 1746037 1746037 1746037

1617370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 

розвитку територій
5407473 5407473 4613673 5407473 5407473

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської  

міської територіальної громади  на 2023-2025 роки
5407473 5407473 4613673 5407473 5407473

9



з них 

Загальний фонд

Разом

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

Типової  

програмної  

класифікац

ії  видатків  

та 

кредитуван

ня  

місцевих  

бюджетів

Код 

Функціона

льної  

класифікац

ії  видатків 

на 

кредитуван

ня  

бюджету

з них

усього
видатки 

споживання
видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого  бюджету/ 

відповідального виконавця,  найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  та кредитування  місцевих 

бюджетів
усього

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці з 

нарахуваннями

з них

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у   т. ч.                  

бюджет   розвитку

капітальні видатки 

за рахунок коштів, 

що передаються із 

загального  фонду 

до бюджету  

розвитку(спеціальн

ого  фонду)

1617650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки чи права на неї
4700 4700 4700 4700

у т.ч. кредиторська заборгованість: 2400 2400 2400 2400

1618220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 

значення
161827 161827 161827

Програма забезпечення проведення заходів мобілізації 

та підготовки призовників Біляївської міської 

територіальної громади до служби в Збройних Силах 

України на 2022-2026 роки

161827 161827 161827

1618420 8420 0830 Інші заходи у сфері  засобів  масової  інформації

3700000
Фінансове    управління                                                   

Біляївської міської ради
5018721 4967740 3003440 2494670 2494670 2472170 2494670 7513391

3710000
Фінансове   управління                                                  

Біляївської міської ради
5018721 4967740 3003440 2494670 2494670 2472170 2494670 7513391

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах

3093140 3093140 3003440 22500 22500 22500 3115640

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 50981 50981

3719750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів
1772170 1772170 1772170 1772170 1772170

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 674600 674600 674600

у т.ч. місцеві програми:

Програма підтримки Збройних Сил України на 2023-

2025 роки 
400000 400000 400000

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

1200000 1200000 700000 700000 700000 700000 1900000

у т.ч. місцеві програми:

Програма підвищення спроможності та поліпшення 

умов несення служби у відділені інспекторів 

прикордонної служби "Градениці" на українсько-

молдовському державному кордоні на ділянці 

відповідальності відділу прикордонної служби "Маяки" 

Білгород-Дністровського прикордонного загону  рік

400000 400000 400000

Комплексна Програма   "Безпечна Біляївщина" на 2023-

2025 роки
600000 600000 700000 700000 700000 700000 1300000

Програма  цивільного захисту,  техногенної  та  

пожежної  безпеки  Біляївської  міської  територіальної 

громади на 2022-2025 роки

200000 200000 200000

Всього 242697518 215665235 163552093 10849864 26981302 23624588 22715196 18349999 727400 454971 135175 22897188 266322106

10



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код  

Типової 

програмної  

класифікаці

ї видатків  

та  

кредитуван

ня  

місцевих  

Код 

Функціо

нальної  

класифі

кації 

видаткі

в  та 

кредиту

вання  

Найменування головного розпорядника коштів  

місцевого  бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування  бюджетної  програми  згідно з Типовою  

програмною  класифікацією  видатків  та  

кредитування  місцевих  бюджетів

Найменування  інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту (рік 

початку і рік 

завершення)

Загальна 

вартість  

проекту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2023 році, 

гривень

Очікуваний рівень 

готовності проекту 

на кінець 2023 

року, %

0100000
Апарат Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області
Х 671 409,0 671 409,0 Х

0110000
Апарат Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області
Х 671 409,0 671 409,0 Х

Х 0,0 0,0 0,0 Х

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

Придбання БФП (багатофункціональго 

пристрою)
12 960,0 12 960,0 100,0

Придбання багатофункціонального пристрою 

Epson
11 900,0 11 900,0 100,0

Придбання котла 83 000,0 83 000,0 100,0

Придбання телевізору 27 700,0 27 700,0 100,0

Капітальний ремонт з встановлення систем 

протипожежного захисту у Біляївській міській 

раді Одеського району Одеської області, за 

адресою: Одеська область, Одеський район, 

м.Біляївка, проспект Незалежності, 9, у складі: 

система пожежної сигналізації, система 

керування евакуюванням ( в частині систем 

оповіщення про пожежу і покажчиків напрямку 

евакуювання, системи централізованого 

спострігання)

114 210,0 114 210,0 100,0

Авторський нагляд. Капітальний ремонт з 

встановлення систем протипожежного захисту у 

Біляївській міській раді Одеського району 

Одеської області, за адресою: Одеська область, 

Одеський район, м.Біляївка, проспект 

Незалежності, 9, у складі: система пожежної 

сигналізації, система керування евакуюванням ( в 

частині систем оповіщення про пожежу і 

покажчиків напрямку евакуювання, системи 

централізованого спострігання)

2 640,0 2 640,0 100,0

х 0,0 252 410,0 252 410,0 х

0110180 180 0111
Інша діяльність у сфері державного 

управління

 Програма фінансового забезпечення витрат та 

інших видатків, пов'язаних з діяльністю 

Біляївської міської ради

62 799,0 62 799,0 100,00

х 62 799,0 62 799,0 х

0118220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної 

підготовки місцевого значення
Придбання комп'ютерної та оргтехніки 71 200,0 71 200,0 100,00

х 71 200,0 71 200,0 х

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

Придбання товарів, які будуть використані для 

оборони та захисту України від російської агресії 

(Програма підтримки ЗСУ)

285 000,0 285 000,0 100,00

285 000,0 285 000,0 х

0600000
Управління освіти                                  

Біляївської  міської ради
х 4 850 857,0 4 850 857,0 х

0610000
Управління освіти                                  

Біляївської  міської ради
х 4 850 857,0 4 850 857,0 х

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, об’єднаних територіальних 

громадах

Придбання багатофункціонального пристрою 9 000,0 9 000,0 100,0

Придбання  джерела безперебійного живлення 7 800,0 7 800,0 100,0

х 0,0 16 800,0 16 800,0 х

0611010 1010 0910 Дошкільна освіта

Капітальний ремонт системи автоматичної 

пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу 

та управління евакуацією людей. Систем 

блискавкозахисту. організація робіт з 

вогнезахисного обробляння  дерев’яних 

конструкційгорищних приміщень в ЗДО КТ я/с 

№1 «Веселка»

1 364 903,0 1 364 903,0 100,0

Всього по  8240

Всього по  8220

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2023 році

Всього по  0150

Додаток № 6

до   рішення  Біляївської  міської  ради  

"Про  бюджет  Біляївської міської   територіальної громади  на 2023 рік"  від 22.12.2022р.   №784-

32/VIIІ  зі змінами згідно рішення від від 21.12.2023 №1195-44/III 

код бюджету 15502000000

Всього по  0180

Всього по  0160

1



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код  

Типової 

програмної  

класифікаці

ї видатків  

та  

кредитуван

ня  

місцевих  

Код 

Функціо

нальної  

класифі

кації 

видаткі

в  та 

кредиту

вання  

Найменування головного розпорядника коштів  

місцевого  бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування  бюджетної  програми  згідно з Типовою  

програмною  класифікацією  видатків  та  

кредитування  місцевих  бюджетів

Найменування  інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту (рік 

початку і рік 

завершення)

Загальна 

вартість  

проекту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2023 році, 

гривень

Очікуваний рівень 

готовності проекту 

на кінець 2023 

року, %

Послуги із розробки проектно-кошторисної 

документації системи автоматичної пожежної 

сигналізації, систем блискавкозахисту та 

обробки дерев’яних конструкцій (ЗДО 

«Веселка», ЗДО «Журавлик», ДНЗ «Капітошка», 

ЗДО «Сонечко», ЗДО «Ромашка», ЗДО 

«Буратіно», ЗДО «Зірочка»)

320 705,0 320 705,0 100,0

Капітальний ремонт системи автоматичної 

пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу 

та управління евакуацією людей. Система 

блискавкозахисту Мирненського ЗДО ясла садок 

"Буратіно" Біляївської міської ради за адресою: 

67652 Одеська область, Одеський район, с. 

Мирне, вул. Б.Хмельницького, 15-В

449 891,0 449 891,0 100,0

придбання 12 штук ноутбуків для дитсадків 

Біляївської громади
295 000,0 295 000,0 100,0

Придбання насосу до газової котельні ЗДО КТ 

"Веселка" я/с №1
26 000,0 26 000,0 100,0

х 2 456 499,0 2 456 499,0 х

0611271 1271 0990

 Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам (за спеціальним фондом 

державного бюджету)

Придбання засобів навчання для навчальних 

кабінетів закладів загальної середньої освіти 

комунальної власномті, що здійснюють освітній 

процес за державним стандартом базової 

середньої освіти на першому (адапційному) 

циклі базової середньої освіти за очною, 

посиланням очної та дистанційної форми 

здобуття освіти 

19 968,0 19 968,0 100,0

х 19 968,0 19 968,0 х

0161021 1021 0921
Надання заагальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти

Придбання комплектувальних виробів і деталей 

для ремонту виробничого обладнання 

(циркулярний насос 180/50 ЗФ для Біляївського 

ліцею №1)

65 000,0 65 000,0 100,0

Виготовлення ПКД "Організація робіт з 

вогнезахисного обробляння дерев'яних 

конструкцій горищних приміщень та сцен 

(Граденицької гімназії, Біляївського ліцею №3, 

Біляївського ліцею №2, Біляївського ліцею №1, 

Граденицького ліцею) та "Встановлення системи 

блискавозахисту на будівлі майстерні 

(Граденицький ліцей)"

250 000,0 250 000,0 100,0

Придбання двох вишок-турів та двох драбин для 

Кагарлицького та Граденицького ліцеїв (Кт)
79 451,0 79 451,0 100,0

Придбання меблів для бібліотеки Граденицького 

ліцею (Кт)
149 905,0 149 905,0 100,0

Капітальний ремонт зі встановлення системи 

автоматичної пожежної сигналізації, оповіщення 

про пожежу та управління евакуацією людей 

Граденицького закладу загальної середньої 

освіти І-ІІ ступенів 

1 270 038,0 1 270 038,0 100,0

придбання ноутбуків для Біляївського ліцею №1 

в кількості 1 штуки, Кагарлицької гімназії в 

кількості 2 штук

81 000,0 81 000,0 100,0

Придбання обладнання для господарської 

діяльності (бетонозмішувач) для  Біляївського 

ліцею №1

10 000,0 10 000,0 100,0

Придбання насосу до паливної котельні  

Біляївського ліцею №1
60 000,0 60 000,0

Придбання товарів для облаштування класу 

безпеки Біляївського ліцею №1
79 590,0 79 590,0 100,0

х 0,0 2 044 984,0 2 044 984,0 х

614060 4060 Будинки культури
Придбання кондиціонеру для Граденицького 

СБК КЗ "ЦКП" Біляївської міської ради
18 500,0 18 500,0 100,0

х 0,0 18 500,0 18 500,0 х

611080 1080 0990
Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами

Розробка робочих проектів: Система 

автоматичної пожежної сигналізації, оповіщення 

про пожежу та управління евакуацією людей. 

Система блмскавкозахисту. Організація робіт з 

вогнезахисного обробляння дерев'яних 

конструкцій горищних приміщень. 

(Комунальний заклад "Біляївська мистеціька 

школа" за адресою: 67602, Одеська область, 

м.Біляївка, вул. Отамана Головатого, 141В

50 000,0 50 000,0 100,0

х 0,0 50 000,0 50 000,0 х

0615031 5031 0810 Утримання та  навчально-тренувальна 

робота комунальних  дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл

Розробка ПКД системи автоматичної пожежної 

сигналізації, систем блискавкозахисту та 

обробки дерев'яних конструкцій Біляївської 

міської ДЮСШ

79 106,0 79 106,0 100,0

х 0,0 79 106,0 79 106,0 х

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів 

освіти

Придбання моноблоку в комплекті та БФП з 

WiFi
29 000,0 29 000,0 100,0

Всього по  1080

Всього по  1021

Всього по  5031

Всього по  4060

Всього по  1010

Всього по  1271

2



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код  

Типової 

програмної  

класифікаці

ї видатків  

та  

кредитуван

ня  

місцевих  

Код 

Функціо

нальної  

класифі

кації 

видаткі

в  та 

кредиту

вання  

Найменування головного розпорядника коштів  

місцевого  бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування  бюджетної  програми  згідно з Типовою  

програмною  класифікацією  видатків  та  

кредитування  місцевих  бюджетів

Найменування  інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту (рік 

початку і рік 

завершення)

Загальна 

вартість  

проекту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2023 році, 

гривень

Очікуваний рівень 

готовності проекту 

на кінець 2023 

року, %

Придбання 2 штук моноблоків в комплекті та 

багатофункціонального пристрою
81 000,0 81 000,0 100,0

х 0,0 110 000,0 110 000,0 х

617622 7622 470
Реалізація програм і заходів в галузі 

туризму та курортів
Придбання фільтраційної установки 32 500,0 32 500,0 100,0

Придбання насосу 22 500,0 22 500,0 100,0

Всього по 7622 55 000,0 55 000,0 х

800000

Відділ соціального захисту населення та 

охорони здоров'я Біляївської міської 

ради

6 634 925,0 6 634 925,0 х

810160 160 111

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, об’єднаних територіальних 

громадах

Придбання комп'ютера та оргтехніки 50 000,0 50 000,0 100,0

50 000,0 50 000,0 х

812010 2010 731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Придбання  обладнання довготривалого терміну 

використання
37 000,0 37 000,0 100,0

Придбання комп'ютерної техніки та  обладнання 50 000,0 50 000,0 100,0

Придбання 2-х кондиціонерів для інсультного 

блоку
55 000,0 55 000,0 100,0

142 000,0 142 000,0 х

813221 3221 1090

Грошова компенсація за належні для 

отримання жилі приміщення для сімей 

осіб, визначених пунктами 2 – 5 частини 

першої статті 101 Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», для осіб з 

інвалідністю I – II групи, яка настала 

внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, одержаних під час 

безпосередньої участі в антитерористичній 

операції, забезпеченні її проведення, 

здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської 

Федерації у Донецькій та Луганській 

областях, забезпеченні їх здійснення, у 

заходах, необхідних для забезпечення 

оборони України, захисту безпеки 

населення та інтересів держави у зв’язку з 

військовою агресією Російської Федерації 

проти України, визначених пунктами 11 – 

14 частини другої статті 7 Закону України 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», та які потребують 

Капітальні трансферти населенню 4 548 514,0 4 548 514,0 100,0

4 548 514,0 4 548 514,0 х

813223 3223 1090

Грошова компенсація за належні для 

отримання жилі приміщення для сімей 

учасників бойових дій на території інших 

держав, визначених у абзаці першому 

пункту 1 статті 10 Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», для осіб з 

інвалідністю I-II групи з числа учасників 

бойових дій на території інших держав, 

інвалідність яких настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, пов’язаних з перебуванням 

у цих державах, визначених пунктом 7 

частини другої статті 7 Закону України 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», та які потребують 

поліпшення житлових умов

Капітальні трансферти населенню 1 818 811,0 1 818 811,0 100,0

1 818 811,0 1 818 811,0 х

813241 3241 1090

Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Придбання кондиціонерів в приміщеннях КУ 

"Центр надання соціальних послуг "Родинне 

коло" Біляївської міської ради" в рамках 

Мікропроєктної угоди

35 600,0 35 600,0 100,0

Придбання електричної приставки для 

інвалідного візка
40 000,0 40 000,0

75 600,0 75 600,0 х

12000000

Управління  розвитку та  експлуатації  

житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради

Х 543 702,0 543 702,0 Х

12100000

Управління  розвитку та  експлуатації  

житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради

Х 543 702,0 543 702,0 Х

Всього по 3221

Всього по 3223

Всього по 2010

Всього по 0160

Всього по  1141

Всього по 3241

3



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код  

Типової 

програмної  

класифікаці

ї видатків  

та  

кредитуван

ня  

місцевих  

Код 

Функціо

нальної  

класифі

кації 

видаткі

в  та 

кредиту

вання  

Найменування головного розпорядника коштів  

місцевого  бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування  бюджетної  програми  згідно з Типовою  

програмною  класифікацією  видатків  та  

кредитування  місцевих  бюджетів

Найменування  інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту (рік 

початку і рік 

завершення)

Загальна 

вартість  

проекту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2023 році, 

гривень

Очікуваний рівень 

готовності проекту 

на кінець 2023 

року, %

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, об’єднаних територіальних 

громадах

Придбання комп'ютера в комплекті 75 000,0 75 000,0 100,0

придбання монітору 9 200,0 9 200,0 100,0

х 84 200,0 84 200,0 х

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Придбання насосу свердловинного SXT 619-13 

с. Градениці 
117 100,0 117 100,0 100,0

Придбання насосу свердловинного VSPT 200/17 

для артсвердловини 6293 с. Широка Балка 

Біляївське ЖЕКП

24 724,0 24 724,0 100,0

Придбання занурювального двигуна на насос для 

артсвердловини 171-Е с. Широка Балка 

Біляївське ЖЕКП

24 000,0 24 000,0 100,0

Придбання апарату високого тиску КП 

"Біляївськиї водоканал"
94 758,0 94 758,0 100,0

х 260 582,0 260 582,0 х

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів
Придбання Вішалки "Грибок" КП "Наш дім" 52 600,0 52 600,0 100,0

Придбання туалет-кабінки "Мобільна" КП "Наш 

дім"
27 100,0 27 100,0 100,0

Придбання маківки для ялинки КП " Наш Дім" 23 220,0 23 220,0 100,0

Придбання снігоприбиральної лопати (відвалу) 

для трактора МТЗ-82 с. Мирне КП "Наш Дім"
48 000,0 48 000,0 100,0

Придбання снігоприбиральної лопати (відвалу) 

для трактора МТЗ-82 КП "Наш Дім"
48 000,0 48 000,0 100,0

х 0,0 198 920,0 198 920,0 х

1600000

Управління   містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального  

майна  Біляївської  міської   ради
Х 7 519 633,0 7 519 633,0 Х

1610000

Управління   містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального  

майна  Біляївської  міської   ради
Х 7 519 633,0 7 519 633,0 Х

1610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, об’єднаних територіальних 

громадах

Придбання системного блоку 16 000,0 16 000,0 100,0

х 0,0 16 000,0 16 000,0 х

1616030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Капітальний ремонт тротуару з паркувальним 

майданчиком по вул. Успенська (від №2 до №4) 

в м. Біляївка, Одеського району, Одеської 

області 

46 607,0 46 607,0 0,0

0,0 0,0 46 607,0 46 607,0 0,0

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування   та 

забудови  територій 
Розробка ген.плану м. Біляївка Одеської обл. 198 916 198 916 100,0

Розробка розділу інженерно-технічних заходів 

цивільного захисту до генерального плану 

поєднаного з детальним планом території 

с.Майори 

49 950 49 950 100,0

Розробка розділу інженерно-технічних заходів 

цивільного захисту до генерального плану 

поєднаного з детальним планом території 

с.Повстанське 

49 950 49 950 100,0

х 0,0 298 816,0 298 816,0 х

1617368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за 

рахунок субвенцій з інших бюджетів

Коригування проєктно-кошторисної 

документації "Реконструкція Біляївського ліцею 

№3 - прибудова приміщень за адресою: Одеська 

обл., Одеський р-н, м. Біляївка, вул. Садова, 13"

1 546 037,0 1 546 037,0 100,0

Капітальний ремонт покрівлі даху та внутрішніх 

туалетів в Біляївському міському будинку 

культури, який розташований за адресою: 

Одеська область, Одеський р-он, м. Біляївка, вул. 

Гагаріна, 14/б

200 000,0 200 000,0 100,0

х 1 746 037,0 1 746 037,0 х

1617370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій

Коригування проектно-кошторисної 

документації "Будівництво водогону Біляївської 

об'єднаної територіальної громади (від с. 

Майори до сміттєзвалища) Одеської області

99 483,0 99 483,0 100,0

Капітальний ремонт під'їзду до приймального 

відділення з влаштуванням навісу Біляївської 

багатопрофільної лікарні, яка розташована за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. 

Біляївка, вул. Харківська, 30-б

2 094 511,0 2 094 511,0 100,0

Всього по  7350

Всього по  0160

Всього по  6030

Всього по  6013

Всього по  7368

Всього по  6030

Всього 0160

4



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код  

Типової 

програмної  

класифікаці

ї видатків  

та  

кредитуван

ня  

місцевих  

Код 

Функціо

нальної  

класифі

кації 

видаткі

в  та 

кредиту

вання  

Найменування головного розпорядника коштів  

місцевого  бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування  бюджетної  програми  згідно з Типовою  

програмною  класифікацією  видатків  та  

кредитування  місцевих  бюджетів

Найменування  інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту (рік 

початку і рік 

завершення)

Загальна 

вартість  

проекту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2023 році, 

гривень

Очікуваний рівень 

готовності проекту 

на кінець 2023 

року, %

Коригування проєктно-кошторисної 

документації "Реконструкція Біляївського ліцею 

№3 - прибудова приміщень за адресою: Одеська 

обл., Одеський р-н, м. Біляївка, вул. Садова, 13"

1 814 374,0 1 814 374,0 100,0

Нове будівництво нежитлової будівлі (бази для 

стоянки малих (маломірних) суден) за адресою: 

Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, 

вул. Кравченка,60

389 650,0 389 650,0 100,0

Капітальний ремонт підвального приміщення 

(найпростіше укриття) Мирнянського будинку 

культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-

он, с. Мирне, вул. Центральна, 96-г (територія 

Біляївської міської територіальної громади)

1 008 890,0 1 008 890,0 100,0

Виготовлення та видача технічних умов на 

підключення до водогону по вул. Кравченко,60 
565,0 565,0 100,0

х 5 407 473,0 5 407 473,0 х

1617650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї

Проведення нормативно-грошової оцінки 

земельних ділянок
4 700,0 4 700,0 100,0

х 4 700,0 4 700,0 х

3700000
Фінансове  управління                                       

Біляївської  міської  ради
Х 2 494 670,0 2 494 670,0 Х

3710000
   Фінансове  управління                                       

Біляївської  міської  ради
Х 2 494 670,0 2 494 670,0 Х

3710160 160 0111

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, об’єднаних територіальних 

громадах

Придбання комп'ютерної та оргтехніки 22 500,0 22 500,0 100,0

22 500,0 22 500,0 х

3719750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінвнсування інвестиційних проектів

Співфінансування до обласного бюджету 

Одеської області "Нове будівництво водогону на 

території Біляївської міської територіальної 

громади (від с. Майори до сміттєзвалища) 

Одеського району, Одеської області. 

Коригування"

1 772 170,0 1 772 170,0 100,0

х 1 772 170,0 1 772 170,0 х

3179800 9800 180

Субвенцію з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

На виконання заходів «Комплексної Програми

"Безпечна Біляївщина" на 2023-2025 роки» ( на

придбання автомобіля).

700 000,0 700 000,0 100,0

700 000,0 700 000,0 х

Х Х Х Усього: Х 22 715 196,0 22 715 196,0 Х

Всього по  0160

Всього по  7650

Всього по  7370

Всього по  9750

Всього по  9800

5



грн

усього у т.ч. бюджет 
розвитку

0100000
Апарат Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області Х 1411519 992520 418999 418999

0110000
Апарат Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області Х 1411519 992520 418999 418999

0113242 3242 1090

Інші заходи  у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 382265 382265

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма Матеріальний резерв 
Біляївської  міської територіальної 

громади на 2023 рік

Рішення  Біляївської міської 
ради №  504-28/VII від 

22.12.2017р.(зі змінами)
113900 113900

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма розвитку  цивільного захисту,  
техногенної  та  пожежної  безпеки  

Біляївської  об'єднаної  територіальної 
громади Одеської  області 

Рішення  Біляївської міської 
ради №  240-15/VII від 
24.11.2016р.(і змінами)

16139 16139

0110180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного
управління

Програма фінансового забезпечення 
витрат та інших видатків, пов'язаних з 
діяльністю Біляївської міської ради на 

2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №92-4/VIIІ від 

13.01.2021р.
450000 387201 62799 62799

0118220 8220 0380

Заходи та роботи з мобілізаційної
підготовки місцевого значення

Програма забезпечення проведення 
заходів мобілізації та підготовки 

призовників Біляївської міської 
територіальної громади до служби в 
Збройних Силах України на 2022-2026 

роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №530-17/VIIІ від 

10.02.2022р.
149215 78015 71200 71200

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Програма підтримки Збройних Сил 
України на 2023-2025 роки

Рішення  Біляївської міської   
ради  від 17.08.2023 року 
№1049-40/VIIІ 

300000 15000 285000 285000

0600000 Управління освіти  Біляївської міської 
ради 6643296 4503533 2139763 2139763

0610000 Управління освіти  Біляївської міської 
ради Х 6643296 4503533 2139763 2139763

0611010 1010 0910 Дошкільна освіта 2024630 209835 1814795 1814795

0611021 1021 0921

Надання  загальної  середньої  освіти 
загальноосвітніми  навчальними  
закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом, при школі),  спеціалізованими 
школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами

2274056 2024056 250000 250000

Програма соціального захисту населення 
Біляївської міської територіальної 

громади на 2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №25-3/VIIІ від 

24.12.2020р.

Код 
Функціональної  

класифікації  
видатків на 

кредитування  
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого  бюджету/ відповідального виконавця,  

найменування  бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків  

та кредитування  місцевих бюджетів

Додаток №7
до рішення  Біляївської  міської  ради

"Про бюджет  Біляївської міської   територіальної громади  на 2023 
рік"

Розподіл  витрат  місцевого  бюджету  на  реалізацію  місцевих/регіональних  програм  у  2023 році.

Найменування місцевої /регіональної  
програми Загальний фонд

Дата та номер  документа,  
яким  затверджено  місцеву 

регіональну  програму

від 22.12.2022р. № 784-32/VIIІ зі змінами від 21.12.2023 №1195-44/VIII 

Код           
Типової 

програмної  
класифікації 
видатків  та  

кредитування  
місцевих  
бюджетів

Усього

код бюджету 1550200000

Спеціальний фондКод                
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

1



усього у т.ч. бюджет 
розвитку

Код 
Функціональної  

класифікації  
видатків на 

кредитування  
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого  бюджету/ відповідального виконавця,  

найменування  бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків  

та кредитування  місцевих бюджетів Найменування місцевої /регіональної  
програми Загальний фонд

Дата та номер  документа,  
яким  затверджено  місцеву 

регіональну  програму

Код           
Типової 

програмної  
класифікації 
видатків  та  

кредитування  
місцевих  
бюджетів

Усього

Спеціальний фондКод                
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

0611271 1271 0990

Співфінансування заходів, що
реалізуються за рахунок освітньої
субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам (за спеціальним
фондом державного бюджету)

19968 19968 19968

0615031 5031 0810
Утримання та  навчально-тренувальна 
робота комунальних  дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

102926 102926

0 0

Програма "Підтримка" на 2021-2024 
роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №88-4/VIІI від 

13.01.2021 р.
28960 28960

0613133 3133 0490

 Інші заходи та заклади молодіжної 
політики Програма "Молодь громади" на 2021-

2025роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №798-32/VIІI від 

22.12.2022 р.
14000 14000

0611021 1021 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма розвитку  цивільного захисту,  
техногенної  та  пожежної  безпеки  

Біляївської  об'єднаної  територіальної 
громади Одеської  області 

Рішення  Біляївської міської 
ради №  240-15/VII від 
24.11.2016р.(і змінами)

40313 40313

0615031 5031 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма розвитку  цивільного захисту,  
техногенної  та  пожежної  безпеки  

Біляївської  об'єднаної  територіальної 
громади Одеської  області 

Рішення  Біляївської міської 
ради №  240-15/VII від 
24.11.2016р.(і змінами)

37089 37089

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей,  що  
здійнюються за рахунок коштів на 
оздоровлення  громадян,  які  постраждали 
внаслідок  Чорнобильської  катастрофи)

Програма "Відпочинок та оздоровлення 
дітей Біляївської міської територіальної 

громади " на 2021-2024 роки
500000 500000

0614082 4082 0829 Iншi заходи в галузі культури і мистецтва
Програма розвитку  галузі культури    в 
Біляївській територіальній  громаді  на 

2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №33-3/VІII від 

24.12.2020р.
199063 199063

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань  з олімпійських видів 
спорту 

Програма розвитку  фізичної  культури  і  
спорту   Біляївської міської   

територіальної  громади  на 2021-2025 
роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №35-3/VIІI від 

24.12.2020р.
268362 268362

0617622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі 
туризму та курортів

Програма розвитку туристичного 
потенціалу Біляївської територіальної  

громади на 2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №34-3/VІII від 

24.12.2020р.
1133929 1078929 55000 55000

0800000

Відділ соціального захисту населення та 
охорони здоров'я Біляївської міської 
ради 2937237 2795237 142000 142000

0812010 2010 0763

Інші  програми  та  заходи  у  сфері  
охорони  здоров'я Програма охорони здоров'я населення  

Біляївської міської  територіальної 
громади на 2022-2023 роки

 Рішення  Біляївської міської   
ради  від 10.02.2022 року № 

529-170/VIIІ 
1664600 1522600 142000 142000

Програма "Освіта  Біляївської   міської 
територіальної громади" на 2021-2024 

роки

10900613242

Рішення  Біляївської міської 
ради №31-3/VІII від 

24.12.2020р. зі змінами

Інші заходи  у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення3242

2



усього у т.ч. бюджет 
розвитку

Код 
Функціональної  

класифікації  
видатків на 

кредитування  
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого  бюджету/ відповідального виконавця,  

найменування  бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків  

та кредитування  місцевих бюджетів Найменування місцевої /регіональної  
програми Загальний фонд

Дата та номер  документа,  
яким  затверджено  місцеву 

регіональну  програму

Код           
Типової 

програмної  
класифікації 
видатків  та  

кредитування  
місцевих  
бюджетів

Усього

Спеціальний фондКод                
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

0813032 3032

Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв'язку 6093 6093

0813242 3242 1090

Інші заходи  у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 1241480 1241480

08113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

25064 25064

1000000

Управління культури, молоді, спорту та 
туризму Біляївської міської ради

Х 1329506 1329506 0 0

1010000
Управління культури, молоді, спорту та 

туризму Біляївської міської ради Х 1329506 1329506 0 0

1015011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань  з олімпійських видів 
спорту 

Програма розвитку  фізичної  культури  і  
спорту   Біляївської міської   

територіальної  громади  на 2021-2025 
роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №35-3/VIІI від 

24.12.2020р.
262798 262798

1014082 4082 0829 Iншi заходи в галузі культури і мистецтва 61037 61037

1017622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі 
туризму та курортів

Програма розвитку туристичного 
потенціалу Біляївської територіальної  

громади на 2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №34-3/VІII від 

24.12.2020р.
1005671 1005671

1200000

Управління  розвитку та  експлуатації  
житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради
Х 24227940 24056720 171220 119220

1210000

Управління  розвитку та  експлуатації  
житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради Х 24227940 24056720 171220 119220

1213033 3033 1070
Компенсаційні  виплати на пільговий 
проїзд  автомобільним  транспортом 
окремим категорям  громадян

Програма "Здійснення  компенсаційних  
виплат  за пільговий проїзд  

автомобільним  транспортом  окремих  
категорій  громадян  на  автобусних  

міських  маршрутах  загального  
користування  у 2021-2024роках"

Рішення  Біляївської міської 
ради № 114-5/VIІI від 

11.02.2021р.
414785 414785

1216011 6011 0620 Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

Програма забезпечення функціонування 
найпростіших укриттів в 

багатквартирних житлових будинках 
Біляївської міської територіальної 

громади на 2023-2024 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради від 05.06.2023р. 1470202 1470202

Програма розвитку  галузі культури    в 
Біляївській територіальній  громаді  на 

2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №33-3/VІII від 

24.12.2020р.

Програма соціального захисту населення 
Біляївської міської територіальної 

громади на 2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №25-3/VIIІ від 

24.12.2020р.

3



усього у т.ч. бюджет 
розвитку

Код 
Функціональної  

класифікації  
видатків на 

кредитування  
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого  бюджету/ відповідального виконавця,  

найменування  бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків  

та кредитування  місцевих бюджетів Найменування місцевої /регіональної  
програми Загальний фонд

Дата та номер  документа,  
яким  затверджено  місцеву 

регіональну  програму

Код           
Типової 

програмної  
класифікації 
видатків  та  

кредитування  
місцевих  
бюджетів

Усього

Спеціальний фондКод                
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів

Комплексна програма охорони довкілля, 
раціонального  використання  природних 

ресурсів та забезпечення  екологічної  
безпеки в Біляївській ТГ на 2022-2024 

роки

Рішення  Біляївської міської 
ради № 495-16/VIІI від 
21.12.2021р.

330000 330000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів

Програма  поводження  з    тваринами    
та  регулювання  чисельності    
безпритульних    тварин  на  території 
Біляївської міської територіальної 
громади на 2022-2024 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради № 445-15/VIІI від 
07.12.2021р.

105815 105815

1216020 6020 0620 Забезпечення функціонування Рішення  Біляївської міської 0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів

Рішення  Біляївської міської 
ради №772-32/VІII від 

22.12.2022р.
19538760 19419540 119220 119220

1216071 6071 0640

Відшкодування різниці  між  розміром  
ціни (тарифу) на житлово-комунальні 
послуги, що затверджувалися  або 
погоджувалися рішенням  місцевого 
органу виконавчої влади та органу  
місцевого  самоврядування, та розміром 
економічно обгрунтованих витрат на їх 
виробництво (надання)

408700 408700

1217412 7412 0451 Регулювання цін на послуги місцевого  
автотранспорту 525175 525175

1218240 8240 0380 Заходита роботи з територіальної оборони

Програма розвитку  цивільного захисту,  
техногенної  та  пожежної  безпеки  

Біляївської  об'єднаної  територіальної 
громади Одеської  області 

Рішення  Біляївської міської 
ради №  240-15/VII від 
24.11.2016р.(і змінами)

148556 148556

1218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах
Організація  рятування людей  на водних 

об'єктах  міста  у  період 2022-2025 
роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №  332-21/VII від 

27.04.2017р.(зі змінами)
109447 109447

1218330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології  та 
охорони природних ресурсів 52000 0 52000

1218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

1124500 1124500

1600000

Управління  містобудування, 
землевпорядкування  та  комунального 

майна Біляївської міської ради Х 9270773 1771840 7498933 7498933

1610000

Управління  містобудування, 
землевпорядкування  та  комунального 

майна Біляївської міської ради
Х 9270773 1771840 7498933 7498933

Рішення  Біляївської міської 
ради №  816-33/VIIІ від 

26.01.2023р.

Програма відшкодування різниці в 
тарифах комунальним підприємствам 
Біляївської міської ради на 2023-2025 

роки

Комплексна програма охорони довкілля, 
раціонального  використання  природних 

ресурсів та забезпечення  екологічної  
безпеки в Біляївській ТГ на 2022-2024 

роки

Рішення  виконавчого 
комітету Біляївської міської 
ради №  218 від 18.08.2022р.

Програма "Благоустрою Біляївської 
міської територіальної громади на 2023-

2025 роки" 

4



усього у т.ч. бюджет 
розвитку

Код 
Функціональної  

класифікації  
видатків на 

кредитування  
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого  бюджету/ відповідального виконавця,  

найменування  бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків  

та кредитування  місцевих бюджетів Найменування місцевої /регіональної  
програми Загальний фонд

Дата та номер  документа,  
яким  затверджено  місцеву 

регіональну  програму

Код           
Типової 

програмної  
класифікації 
видатків  та  

кредитування  
місцевих  
бюджетів

Усього

Спеціальний фондКод                
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

1616030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів

Програма "Благоустрою Біляївської 
міської територіальної громади на 2023-
2025 роки" 

Рішення  Біляївської міської 
ради №772-32/VІII від 

22.12.2022р.
423537 376930 46607 46607

1617130 7130 0421

Здійснення заходів із землеустрою

348881 348881

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
території (містобудівної документації) 98218 98218

1617368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за 
рахунок субвенцій з інших бюджетів 1746037 1746037 1746037

1617370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій 5407473 5407473 5407473

1610180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 
управління 765984 765984

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
території (містобудівної документації)

Програма розвитку  інфраструктури  
Біляївської  міської територіальної 
громади  на 2020-2022 роки

20000 20000

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та забудови 
території (містобудівної документації)

Програма розроблення (оновлення) 
містобудівної  документації Біляївської 

міської територіальної громади на 2023-
2025 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №851-34/VІII від 

23.02.2023р.
298816 0 298816 298816

1618220 8220 0490

Заходи та роботи з мобілізаційної 
підготовки місцевого значення

Програма забезпечення проведення 
заходів мобілізації та підготовки 
призовників Біляївської міської 
територіальної громади до служби в 
Збройних Силах України на 2022-2026 
роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №530-17/VІII  від 

10.02.2022р.
161827 161827

3700000
Фінансове управління                                    

Біляївської міської ради Х 2300000 1600000 700000 700000

3710000
Фінансове управління                                    

Біляївської міської ради Х 2300000 1600000 700000 700000

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 400000 400000

Програма  цивільного захисту,  
техногенної  та  пожежної  безпеки  
Біляївської  міської  територіальної 

громади на 2022-2025 роки

Рішення Біляївської міської 
ради №443-15/VІII від 

07.12.2021р.
200000 200000

Комплексна Програма   "Безпечна 
Біляївщина" на 2023-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 
ради №838-34/VIIІ від 

23.02.2023р.
1300000 600000 700000 700000

Програма підтримки Збройних Сил 
України на 2023-2025 роки

Рішення  Біляївської міської   
ради  від 17.08.2023 року 

№1049-40/VIIІ 

3719800

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 01809800

Програма розвитку  інфраструктури  
Біляївської  міської територіальної 

громади  на 2023-2025 роки

 Рішення  Біляївської міської 
ради  №914-36/VІII від 

20.04.2023р.

5



усього у т.ч. бюджет 
розвитку

Код 
Функціональної  

класифікації  
видатків на 

кредитування  
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого  бюджету/ відповідального виконавця,  

найменування  бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків  

та кредитування  місцевих бюджетів Найменування місцевої /регіональної  
програми Загальний фонд

Дата та номер  документа,  
яким  затверджено  місцеву 

регіональну  програму

Код           
Типової 

програмної  
класифікації 
видатків  та  

кредитування  
місцевих  
бюджетів

Усього

Спеціальний фондКод                
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Програма підвищення спроможності та 
поліпшення умов несення служби у 
відділені інспекторів прикордонної 
служби "Градениці" на українсько-

молдовському державному кордоні на 
ділянці відповідальності відділу 

прикордонної служби "Маяки" Білгород-
Дністровського прикордонного загону на 

2022-2026 роки

Рішення  виконавчого 
комітету Біляївської міської 
ради №91  від 14.04.2022р.

400000 400000

Х Х Х Усього Х Х 48120271 37049356 11070915 11018915

3719800 державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

01809800

6


